
KAIP ŽAISTI ŽAIDIMĄ:
Pasirinkite lažybų lygį.
Sukti būgnus pagal:

Paspausdami / bakstelėdami mygtuką Sukti.
Paspausdami tarpo klavišą (tik kompiuterio režime).
Nustatydami sukimų skaičių iš Automatinio žaidimo meniu.

Kai būgnai sukasi, galite greitai sustabdyti žaidimą paspausdami mygtuką Sukti. Greitasis žaidimas pagreitina būgnų
sukimąsi, todėl sukimų rezultatai yra rodomi greičiau nedarant jiems įtakos. Atidarykite nustatymus, kad
aktyvuoti/deaktyvuoti Greitąjį žaidimą. Kai kurie iš šių nustatymų gali būti neprieinami jūsų žaidžiamame žaidime. Visos
statymai ir išmokėjimai atliekami vartotojo valiuta.

AUTOMATINIO ŽAIDIMO NUSTATYMAI
Čia galite pasirinkti pageidaujamus Automatinio žaidimo nustatymus.

Sužinokite daugiau apie Automatinio žaidimo nustatymus:
Automatinio žaidimo nustatymai gali skirtis priklausomai nuo žaidimo. Jūsų žaidimas gali neturėti visų šių
nustatymų. Automatinio žaidimo gali nebūti tam tikrose rinkose.
Automatinis žaidimas leidžia jums automatiškai iš eilės sužaisti nustatytą žaidimo raundų skaičių iš eilės,
nesąveikaujant su žaidimu.
Automatinis žaidimas žaidžiamas su paskiausiai jūsų pasirinkta statymo verte arba kazino numatyta Statymo
verte.
Kiekvienas žaidimas turi skirtingus Automatinio žaidimo nustatymus. Kai kurių iš jų gali nebūti jūsų
žaidžiamame žaidime.
Likusių sukimų skaičius Automatinio žaidimo sesijoje rodomas žaidime.
Automatinis žaidimas sustabdomas, kai suaktyvinami Free Spins.

Automatinio žaidimo nustatymai

Sukimų skaičius
Nustatykite sukimų skaičių, su kuriuo norite žaisti.

Sustabdyti, jei laimėjote
Sustabdyti sesiją, jei laimėjote sukimą.

Vieno laimėjimo limitas
Sustabdyti sesiją, jei laimėjimas viršija arba lygus pasirinktai sumai.

Laimėjimo limitas
Sustabdyti sesiją, jei jūsų balansas padidėja ir viršija arba lygus pasirinktai sumai.

Pralaimėjimo limitas
Sustabdyti sesiją, jei jūsų balansas sumažėja ir nukrenta arba lygus pasirinktai sumai.

Pradėti Automatinį žaidimą:
Paspauskite / bakstelėkite mygtuką Automatinis žaidimas. Atsidarys nustatymų langas, kuriame galėsite
pasirinkti norimą sukimų skaičių ir reguliuoti sustabdymo nustatymus.
Paspauskite / bakstelėkite savo Automatinio žaidimo nustatymus.
Paspauskite / bakstelėkite, jei norite pradėti automatinį žaidimą. Tai pradeda Automatinio žaidimo sesiją ir ji
tęsiasi, kol baigiasi nustatytas sukimų skaičius arba paspaudžiate / bakstelite mygtuką Stabdyti.
Paspauskite / bakstelėkite mygtuką Stabdyti, jei norite baigti Automatinį žaidimą. Šio mygtuko paspaudimas /
bakstelėjimas neturi įtakos sukimo rezultatams.

APIE ŽAIDIMĄ



SANTA PIGGER yra 6 būgnų, 4 eilučių WAYS žaidimas, kuriame yra COIN COLLECT funkcija, COIN COLLECT
MULTIPLIER, SANTA'S GIFTS RESPIN, BIG ELFIN' SPIN, ELVES' TREASURE BONUS, STICKY WREATH BONUS
ir BONUS MULTIPLIER.

Teorinė vidutinė grąža žaidėjui (RTP) šiame žaidime yra 96.09%.
RTP buvo apskaičiuota simuliuojant 100000000000 žaidimo raundus.

Aukštos vertės simbolių atitikimas bet kurioje pozicijoje ant dviejų ar daugiau gretimų būgnų, pradedant nuo kairiausio
būgno, sudaro laimėjimą WAY.
Žemos vertės simbolių atitikimas bet kurioje pozicijoje ant trijų ar daugiau gretimų būgnų, pradedant nuo kairiausio būgno,
sudaro laimėjimą WAY.
Keli atitinkantys simboliai ant būgno prisideda prie laimėjimų dauginimo būdu.
Mokama tik už ilgiausią atitinkančią kombinaciją kiekvienam simboliui. Vienu metu pasiekti laimėjimai yra sumuojami.
Laimėjimo kombinacijos ir išmokėjimai atliekami pagal Išmokų lentelę.
Išmokų lentelė atspindi dabartinę statymo konfigūraciją ir keičiasi pagal atitinkamą statymą.
Visi statymai ir išmokėjimai yra valiuta.

SPECIALIEJI SIMBOLIAI
WILD simbolis gali atsirasti 2, 3, 4 ir 5 būgnuose pagrindiniame žaidime ir STICKY WREATH BONUS.
WILD simbolis pakeičia visus įprastus simbolius laimėjimų vertinime.

COIN simbolis gali atsirasti 2, 3, 4 ir 5 būgnuose pagrindiniame žaidime ir SANTA'S GIFTS RESPIN.
COIN simbolis gali atsirasti visuose būgnuose ELVES' TREASURE BONUS.
COIN simboliai suteikia atsitiktinius piniginius prizus nuo 0,3x iki 9x statymo.
COIN simbolis yra skateris.

JACKPOT simbolis gali atsirasti 2, 3, 4 ir 5 būgnuose pagrindiniame žaidime ir SANTA'S GIFTS RESPIN.
JACKPOT simboliai suteikia vieną iš 4 JACKPOT prizų: MINI, MINOR, MAJOR, MEGA.
JACKPOT simbolis yra skateris.

COLLECT symbol gali atsirasti 1 ir 6 būgnuose pagrindiniame žaidime.
COLLECT symbol yra skateris.

BONUS simbolis gali atsirasti 2, 3, 4 ir 5 būgnuose pagrindiniame žaidime.
BONUS simbolis yra skateris.

BIG COIN simbolis yra 6 būgnų pločio, 4 simbolių aukščio ir gali atsirasti BIG ELFIN' SPIN.
BIG COIN simbolis gali atsirasti tik pilnai.
BIG COIN simboliai suteikia atsitiktinius piniginius prizus nuo 5x iki 8x statymo.

BIG JACKPOT yra 6 būgnų pločio, 4 simbolių aukščio ir gali atsirasti tik BIG ELFIN' SPIN.
BIG JACKPOT simbolis gali atsirasti tik pilnai.
BIG JACKPOT simbolis suteikia vieną iš 10 BIG JACKPOT prizų, nurodytų BIG JACKPOT PRIZŲ skyriuje.

BLANK simbolis gali atsirasti SANTA'S GIFTS RESPIN ir ELVES' TREASURE BONUS.
BLANK simbolis yra blokatorius. Jis nedalyvauja laimėjimų vertinime.

JACKPOT PRIZAI
JACKPOT lentelėje pateikiama visų JACKPOT prizų vertė.
JACKPOT prizai nėra progresiniai.
JACKPOT prizai gali būti laimėti tik pagrindiniame žaidime ir SANTA'S GIFTS RESPIN.

JACKPOT PRIZAI (kartai statymas)
MEGA 500x
MAJOR 100x



MINOR 25x
MINI 10x

BIG JACKPOT PRIZAI
BIG JACKPOT lentelėje pateikiama visų BIG JACKPOT prizų vertė.
BIG JACKPOT prizai nėra progresiniai.
BIG JACKPOT prizai gali būti laimėti tik BIG ELFIN' SPIN.

BIG JACKPOT PRIZAI (kartai statymo)
GRAND 5000x
MEGA / MEGA 1000x
MEGA 500x
MAJOR / MAJOR 200x
MAJOR 100x
MINOR / MINOR 50x
MINOR / MINI 35x
MINOR 25x
MINI / MINI 20x
MINI 10x

COIN COLLECT MULTIPLIER
COIN COLLECT MULTIPLIER susideda iš 10 lygių su šiais multiplier: 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x.
COIN COLLECT MULTIPLIER lygis padidėja 1, kai pagrindinio žaidimo metu pasirodo vienas COLLECT symbol be
jokio COIN ar JACKPOT simbolio.
COIN COLLECT MULTIPLIER negali viršyti 10x.
COIN COLLECT MULTIPLIER yra atstatomas į 1x po to, kai jis pritaikomas COIN COLLECT arba SANTA'S GIFTS
RESPIN.

BONUS MULTIPLIER
BONUS MULTIPLIER sudaro 10 lygių su šiais multiplier: 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x.
BONUS MULTIPLIER lygis padidinamas 1, kai pagrindinio žaidimo metu pasirodo 3 BONUS simboliai arba kai išvaloma
stulpelis ELVES' TREASURE BONUS metu.
BONUS MULTIPLIER negali viršyti 10x.
BONUS MULTIPLIER yra atstatomas į 1x po to, kai jis pritaikomas ELVES' TREASURE BONUS / STICKY WREATH
BONUS.

COIN COLLECT FUNKCIJA
Bet kuris COIN arba JACKPOT simbolis ir tik vienas COLLECT symbol, pasirodantis pagrindiniame žaidime, aktyvuoja
COIN COLLECT funkciją.
Visų pasirodžiusių COIN ir JACKPOT simbolių vertės yra sudedamos, tada dauginamos iš COIN COLLECT MULTIPLIER
ir išmokamos.

SANTA'S GIFTS RESPIN
2 COLLECT symbols nusileidę pagrindiniame žaidime aktyvuoja SANTA'S GIFTS RESPIN funkciją.
Visi COIN ir JACKPOT simboliai ant būgnų yra užfiksuojami, o 2, 3, 4 ir 5 būgnai persisuka.
Tik COIN, JACKPOT ir BLANK simboliai gali nusileisti per persisukimą.



Po persisukimo visų nusileidusių COIN ir JACKPOT simbolių vertės yra sudedamos, tada padauginamos iš COIN
COLLECT MULTIPLIER ir išmokamos.

BIG ELFIN' SPIN
Kai nėra COLLECT symbol: bet kuris COIN arba JACKPOT simbolis, pasirodantis pagrindiniame žaidime, gali aktyvuoti
BIG ELFIN' SPIN.
BIG ELFIN' SPIN yra papildomas sukimasis, kuris vyksta po pagrindinio žaidimo sukimo.
1, 2, 3, 4, 5 ir 6 stulpeliai yra sujungti ir sukasi kaip vienas būgnas.
Tik BIG COIN ir BIG JACKPOT simboliai gali pasirodyti BIG ELFIN' SPIN.
BIG ELFIN' SPIN aktyvavimo tikimybė ir išmokėjimas nepriklauso nuo SNOW FIGURE dydžio.

PASIRINKTI BONUS SPINS
4 Bonus simboliai, pasirodantys būgnuose pagrindiniame žaidime, aktyvuoja Pasirinkti Bonus Spins po to, kai pagrindinio
žaidimo laimėjimai yra išmokėti.
Žaidėjas gali pasirinkti žaisti arba STICKY WREATH BONUS, arba ELVES' TREASURE BONUS.

STICKY WREATH BONUS
Suteikiami 8 sukimai.
Kiekvienas iškritęs WILD simbolis lieka užfiksuotas likusiai STICKY WREATH BONUS daliai.
Pirmą kartą, kai WILD pasirodo ant 2, 3, 4 arba 5 būgno, bendras STICKY WREATH BONUS sukimų skaičius padidėja +2.
Bet kokie laimėjimai, gauti per STICKY WREATH BONUS, iš karto dauginami iš BONUS MULTIPLIER.
BONUS MULTIPLIER negali padidėti šios funkcijos metu.
STICKY WREATH BONUS žaidžiami su ta pačia statymo konfigūracija, kaip ir raundas, kuris aktyvavo STICKY
WREATH BONUS.

ELVES' TREASURE BONUS
Suteikiami 3 sukimai.
Kiekvienas iškritęs Bonus simbolis iš Pagrindinio žaidimo virsta COIN simboliu ir užsifiksuoja savo pozicijoje.
Atrakintos pozicijos tampa atskirais besisukančiais būgnais.
Tik BLANK ir COIN simboliai gali iškristi per ELVES' TREASURE BONUS.
Jei bet kuris naujas COIN simbolis iškrenta ant būgnų, jie užsifiksuoja, o sukimų skaičius atstatomas į 3.
Kai visos vieno stulpelio pozicijos tampa COIN simboliais, stulpelis išvalomas.
Visų COIN simbolių vertės yra sudedamos, o BONUS MULTIPLIER lygis padidėja 1.
Pasibaigus ELVES' TREASURE BONUS, visų COIN simbolių prizai yra sudedami ir dauginami iš galutinio BONUS
MULTIPLIER.
ELVES' TREASURE BONUS žaidžiami su ta pačia statymo konfigūracija, kaip ir raundas, kuris aktyvavo ELVES'
TREASURE BONUS.

PIRKTI SANTA'S GIFTS RESPIN
Pirkimas SANTA'S GIFTS RESPIN kainuos 50x atitinkamą statymą ir inicijuos raundą su garantuotu SANTA'S GIFTS
RESPIN aktyvavimu ir atsitiktiniu COIN COLLECT MULTIPLIER lygiu.

Atsitiktinis COIN COLLECT MULTIPLIER lygis nustatomas automatiškai žaidžiant Ratą prieš įeinant į SANTA'S GIFTS
RESPIN.
Ratas neatspindi tikimybių.

Pirkimas SANTA'S GIFTS RESPIN galimas tik pagrindiniame žaidime.
Teorinė RTP (grąža žaidėjui) už pirkimą SANTA'S GIFTS RESPIN yra 96.29%.



RTP buvo apskaičiuota simuliuojant 200000000 žaidimo raundų.
Išmokėjimas pagrįstas atitinkama statymo verte.

Pirkimas SANTA'S GIFTS RESPIN neturi įtakos nuolatinei būsenai.

PIRKTI ELVES' TREASURE BONUS
Pirkimas ELVES' TREASURE BONUS kainuos 100x atitinkamą statymą ir inicijuos ELVES' TREASURE BONUS raundą
atsitiktiniame BONUS MULTIPLIER lygyje.

Atsitiktinis BONUS MULTIPLIER lygis nustatomas automatiškai sužaidus Ratuko žaidimą prieš įeinant į ELVES'
TREASURE BONUS.
Ratukas neatspindi tikimybės.
4 COIN simboliai yra individualiai užfiksuojami ant būgnų 2, 3, 4 ir 5 atsitiktinėse pozicijose prieš pirmąjį sukimą.

Pirkimas ELVES' TREASURE BONUS galimas tik Pagrindiniame žaidime.
Teorinė RTP (grąža žaidėjui) už pirkimą ELVES' TREASURE BONUS yra 96.37%.
RTP buvo apskaičiuota simuliuojant 300000000 žaidimo raundų.
Išmokėjimas pagrįstas atitinkama statymo verte.

Pirkimas ELVES' TREASURE BONUS neturi įtakos nuolatinei būsenai.

PIRKTI STICKY WREATH BONUS
Pirkimas STICKY WREATH BONUS kainuos 100x atitinkamą statymą ir inicijuos STICKY WREATH BONUS raundą
atsitiktiniame BONUS MULTIPLIER lygyje.

Atsitiktinis BONUS MULTIPLIER lygis nustatomas automatiškai žaidžiant Ratą prieš įeinant į STICKY WREATH
BONUS.
Ratas neatspindi tikimybės.

Pirkimas STICKY WREATH BONUS galimas tik Pagrindiniame žaidime.
Teorinė RTP (grąža žaidėjui) už pirkimą STICKY WREATH BONUS yra 96.37%.
RTP buvo apskaičiuota simuliuojant 200000000 žaidimo raundų.
Išmokėjimas pagrįstas atitinkama statymo verte.

Pirkimas STICKY WREATH BONUS neturi įtakos nuolatinei būsenai.

KINTAMUMAS
SANTA'S GIFTS RESPIN - Kintamumas: Vidutinis
ELVES' TREASURE BONUS - Kintamumas: Vidutinis Žemas
STICKY WREATH BONUS - Kintamumas: Aukštas

PASTOVI BŪSENA
COIN COLLECT MULTIPLIER ir BONUS MULTIPLIER yra pastovūs tarp raundų visuose statymo lygiuose.

Tikimybė suaktyvinti tam tikrus žaidimo įvykius gali keistis žaidimo metu.

Kai COIN COLLECT MULTIPLIER didėja, tikimybė suaktyvinti COIN COLLECT ir SANTA'S GIFTS RESPIN mažės.

Kai BONUS MULTIPLIER didėja, tikimybė suaktyvinti ELVES' TREASURE BONUS arba STICKY WREATH BONUS
mažės.

PAPILDOMA INFORMACIJA



Sutrikimai panaikina visus mokėjimus ir žaidimus.
Vadovaujantis sąžiningo žaidimo praktikomis, kiekvieno žaidimo rezultatas yra visiškai nepriklausomas.
Tam tikro rezultato galimybė visada yra tokia pat kaip ir kiekvieno žaidimo pradžioje.
Pagrindine laikoma žaidimo taisyklių versija anglų kalba.

Nepilni žaidimai bus automatiškai išspręsti po 24 valandų. Bet kokie laimėjimai, atsiradę dėl automatinio sprendimo, bus
pervesti į žaidėjo sąskaitą.

AI paslaugos buvo naudojamos žaidimo meno dalims modifikuoti, generuoti ar patobulinti ir žaidimo taisyklėms išversti.


